
ZARZĄDZENIE NR 254/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej przyznanie dotacji na wykonanie prac konserwatorskich. 

Na podstawie §5 ust. 3 Uchwały nr V/64/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1124), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję opiniującą przyznanie dotacji na wykonanie prac konserwatorskich 
w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji – Beata Kiryluk 

2) Sekretarz Komisji – Tomasz Rychłowski 

3) Członek Komisji – Agnieszka Sadka 

4) Członek Komisji – Jarosław Zalewski 

§ 2. Do zadań komisji należą sprawy związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie z budżetu gminy 
Międzyzdroje dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7DCA09DA-6F81-4441-8CD6-B385D03C0B98. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




